SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT Sơn Động, ngày 10 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc.

Kính gửi: Sở Y tế Bắc Giang.

1-  Tên cơ sở: Trung tâm Y tế huyện Sơn Động.

2-  Địa chỉ: Kho bảo quản vắc xin- Kho khoa Dược-VT&TBYT – Trung tâm Y tế

huyện Sơn Động.

3-   Điện thoại: 0204 3 886 128

4-   Người liên hệ: Nguyễn Thị Thúy Hằng.

      Chức danh: Trưởng khoa Dược-VT&TBYT.

       Điện thoại: 0394 404 893           Email: hang27681@gmail.com.

5-   Người chịu trách nhiệm chuyên môn:  Dược sĩ đại học La Thị Lan Oanh

       Năm sinh: 1985

       Chứng chỉ hành nghề số: 1028/BG-CCHN

       Cấp ngày  02/12/2015           tại Sở Y tế Bắc Giang.

       Cơ sở chúng tôi đã được thành lập theo Quyết định số 792/QĐ-UBND ngày

13/12/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc thành lập Trung tâm Y tế

huyện Sơn Động, quy định về chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm Y tế huyện Sơn

Động, trong đó có bao gồm phạm vi hoạt động quản lý, bảo quản, sử dụng vắc xin

trong chương trình TCMR và vắc xin dịch vụ các loại.

       Thực hiện quy định tại Luật Dược và Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22

tháng 11 năm 2018 của Bộ y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên

liệu làm thuốc, sau khi tiến hành tự thanh tra và đánh giá đạt yêu cầu; cơ sở chúng

tôi xin thông báo đáp ứng tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo quản vắc xin trong

quy định về chức năng nhiệm vụ của chúng tôi nêu trên.

       Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy chế

chuyên môn Dược liên quan.

       Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Đào Văn Hải

mailto:hang27681@gmail.com

		haidv_ttyt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-06-10T09:30:23+0700

		2020-06-10T09:41:37+0700

		ttytduphong_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-06-10T09:44:20+0700